
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 21. marca 2019 sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

V Komisijo za pospeševanje podjetništva, zaposlovanja in usposabljanja v Mestni občini 
Nova Gorica se imenujejo: 
 

 MIRJANA ZELEN - predsednica, 

 MATIJA KLINKON,  

 GREGOR MOZETIČ, 

 EVGEN PELICON, 

 GREGOR HUMAR. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 011-13/2019-10 
Nova Gorica, 21. marca 2019 
         dr. Klemen Miklavič 
                   ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




